
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA NOVSKE 

 
KLASA: 013-03/19-01/5 

URBROJ: 2176/04-01-19-1 

NOVSKA, 5. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA NOVSKE na sjednici održanoj donijelo je 

 
 

RJEŠENJE 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA NOVSKE 

 
 
Na području Grada NOVSKE određuju se biračka mjesta: 

  
1. biračko mjesto broj                                              1. 

NOVSKA 

OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVSKA: ULICA ADALBERTA KNOPPA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, ULICA DOBRIŠE 

CESARIĆA, ULICA HRVATSKIH BRANITELJA, ULICA KRUNE TONKOVIĆA, ULICA 

LJUDEVITA POSAVSKOG, ULICA MATICE HRVATSKE, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA 

SLAVKA BATUŠIĆA, VOĆARSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA 

 
2. biračko mjesto broj                                              2. 

NOVSKA 

SREDNJA ŠKOLA NOVSKA, TINA UJEVIĆA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVSKA: DALMATINSKA ULICA, HERCEGOVAČKA ULICA, ILIRSKA ULICA, POSAVSKA 

ULICA, RADNIČKA ULICA, TRG N.ŠUBIĆA ZRINSKOG, ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA 

BANA JOSIPA JELAČIĆA, ULICA FRANA KRSTE FRANKOPANA, ULICA IVANA 

MEŠTROVIĆA, ULICA MARINA DRŽIĆA, ULICA TINA UJEVIĆA, ULICA VLADIMIRA 

FILIPOVIĆA, ZAGORSKA ULICA 

 
3. biračko mjesto broj                                              3. 

NOVSKA 

GRADSKA GALERIJA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA, TRG DR. FRANJE 

TUĐMANA BR. 3 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVSKA: BUKOVAČKA ULICA, STAROSELSKA ULICA, ULICA ANTE STARČEVIĆA, 

ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA, VINOGRADSKA ULICA, VLAIĆKA ULICA 

 



2 
 

4. biračko mjesto broj                                              4. 
NOVSKA 

VATROGASNI DOM, OSJEČKA ULICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVSKA: LOVAČKA ULICA, OSJEČKA ULICA, ULICA ANTE KOVAČIĆA, ULICA ANTUNA 

GUSTAVA MATOŠA, ULICA IVANA GUNDULIĆA, ULICA IVANA ZAJCA, ULICA IVANE 

BRLIĆ-MAŽURANIĆ, ULICA JOSIPA KOZARCA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 0-54D 

(PARNI), ULICA KRALJA ZVONIMIRA 1-53 (NEPARNI), ULICA MATIJE ANTUNA 

RELJKOVIĆA, ULICA NIKOLE TESLE, ULICA PETRA PRERADOVIĆA, ULICA RUĐERA 

BOŠKOVIĆA, ULICA STJEPANA RADIĆA, ZELENIČKA ULICA 

 
5. biračko mjesto broj                                              5. 

NOVSKA 

STARA GRADSKA TRŽNICA, POTOČNA ULICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVSKA: CRKVENA ULICA, POTOČNA ULICA 0-96 (PARNI), POTOČNA ULICA 1-95 

(NEPARNI), TRG DR. FRANJE TUĐMANA, TRG ĐURE SZABE, TRG LUKE ILIĆA-

ORIOVČANINA, ULICA KRALJA TOMISLAVA 0-84 (PARNI), ULICA KRALJA TOMISLAVA 

1-85 (NEPARNI) 

 
6. biračko mjesto broj                                              6. 

NOVSKA 

ZGRADA VODOPRIVREDE, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVSKA: KOLODVORSKA ULICA, OBRTNIČKA ULICA 0-100 (PARNI), OBRTNIČKA 

ULICA 1-99 (NEPARNI), POTOČNA ULICA 98-300 (PARNI), POTOČNA ULICA 97-299 

(NEPARNI), TRUPNOPOLJSKA ULICA 0-100 (PARNI), TRUPNOPOLJSKA ULICA 1-99 

(NEPARNI), ULICA AUGUSTA CESARCA, ULICA BLAŽENOG ALOJZIJA STEPINCA, ULICA 

KRALJA TOMISLAVA 86-300 (PARNI), ULICA KRALJA TOMISLAVA 87-299 (NEPARNI), 

ULICA KRALJA ZVONIMIRA 55-299 (NEPARNI), ULICA KRALJA ZVONIMIRA 56-300 

(PARNI), ULICA MILIVOJA GLASSA, ULICA VLADIMIRA NAZORA 

 
7. biračko mjesto broj                                              7. 

BROČICE 

DRUŠTVENI DOM, BROČICE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BROČICE: CRKVENA ULICA, DOMOBRANSKA ULICA, PUT MIRA, RIBIČKA ULICA, 

ULICA HRVATSKIH BRANITELJA, ULICA PETOG LISTOPADA, ULICA SVETOG 

MIHOVILA 

 
8. biračko mjesto broj                                              8. 

BRESTAČA 

DRUŠTVENI DOM, BRESTAČA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRESTAČA: JOSIPA KOZARCA, RADNIČKA, ZAGREBAČKA 

 
9. biračko mjesto broj                                              9. 

KOZARICE 

VATROGASNI  DOM, KOZARICE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 



3 
 

 

KOZARICE: KOZARICE, LOVSKA: LOVSKA, NOVI GRABOVAC: NOVI GRABOVAC 

 
10. biračko mjesto broj                                              10. 

NOVA SUBOCKA 

OSNOVNA ŠKOLA, NOVA SUBOCKA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVA SUBOCKA: KOLODVORSKA ULICA, SELSKA ULICA, SLAVONSKA ULICA, 

ŠKOLSKA ULICA, TRG HRVATSKIH BRANITELJA, ULICA MIRA, ULICA TORINE, 

ZAGORSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA 

 
11. biračko mjesto broj                                              11. 

STARA SUBOCKA 

DRUŠTVENI DOM, STARA SUBOCKA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

STARA SUBOCKA: STARA SUBOCKA 

 
12. biračko mjesto broj                                              12. 

SIGETAC 

DRUŠTVENI DOM, SIGETAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SIGETAC: SIGETAC 

 
13. biračko mjesto broj                                              13. 

PLESMO 

DRUŠTVENI DOM, PLESMO 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PLESMO: PLESMO 

 
14. biračko mjesto broj                                              14. 

STARI GRABOVAC 

DRUŠTVENI DOM, STARI GRABOVAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAIR: BAIR, BREZOVAC: BREZOVAC, KRIČKE: KRIČKE, POPOVAC: POPOVAC, STARI 

GRABOVAC: STARI GRABOVAC 

 
15. biračko mjesto broj                                              15. 

PAKLENICA 

DRUŠTVENI DOM, PAKLENICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PAKLENICA: BATALOVKA, PAKLENICA 

 
16. biračko mjesto broj                                              16. 

VOĆARICA 

DRUŠTVENI DOM, VOĆARICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VOĆARICA: VOĆARICA 

 
17. biračko mjesto broj                                              17. 



4 
 

JAZAVICA 

OSNOVNA ŠKOLA, JAZAVICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JAZAVICA: JAZAVICA 

 
18. biračko mjesto broj                                              18. 

ROŽDANIK 

DRUŠTVENI DOM, ROŽDANIK 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ROŽDANIK: ROŽDANIK 

 
19. biračko mjesto broj                                              19. 

RAJIĆ 

DRUŠTVENI DOM, RAJIĆ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RAJIĆ: KOLODVORSKA ULICA, LOVAČKA ULICA, RADNIČKA ULICA, TRG HRVATSKIH 

BRANITELJA, ULICA 1. SVIBNJA 1995., VINOGRADSKA ULICA, VUKOVARSKA ULICA, 

RAJČIĆI: RAJČIĆI, RAĐENOVCI: RAĐENOVCI 

 
20. biračko mjesto broj                                              20. 

BOROVAC 

DRUŠTVENI DOM, BOROVAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BOROVAC: BOROVAC 

 
 
 

 
Predsjednik 

 

 Nada Filipović 

 
 

 
 

 


